

Årsredovisning
för
Sonnerbäck Konsult AB
556900-3550

Räkenskapsåret
2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jessica Sonnerbäck, Styrelseledamot
2024-09-02

Styrelsen för Sonnerbäck Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året ägt och förvaltat aktier, samt till viss del bedrivit redovisningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat vilket beror på att redovisningsverksamheten avvecklades under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	45	85	79	127
Resultat efter finansiella poster	1 154	2 083	283	194
Soliditet (%)	95	95	82	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	609 923	2 072 448	2 732 371
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 072 448	-2 072 448	0
Extra utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Årets resultat			1 133 418	1 133 418
Belopp vid årets utgång	50 000	682 371	1 133 418	1 865 789

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	682 370
årets vinst	1 133 418
	1 815 788
disponeras så att i ny räkning överföres	1 815 788
	1 815 788

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		44 659	85 064
Övriga rörelseintäkter		250	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		44 909	85 064
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-17 087	-20 956
Personalkostnader		-14 151	-27 953
Summa rörelsekostnader		-31 238	-48 909
Rörelseresultat		13 671	36 155
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 080 000	2 384 855
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-301 444	12 611
Övriga ränteintäkter		59 736	196
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar	1	301 581	-351 010
Räntekostnader		-11	-53
Summa finansiella poster		1 139 862	2 046 599
Resultat efter finansiella poster		1 153 533	2 082 754
Resultat före skatt		1 153 533	2 082 754
Skatter			
Skatt på årets resultat		-20 115	-10 306
Årets resultat		1 133 418	2 072 448

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

1

841 729

1 685 112

Summa finansiella anläggningstillgångar

841 729

1 685 112

Summa anläggningstillgångar

841 729

1 685 112

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

10 141

Övriga fordringar

38 653

25 717

Förutbetalda kostnader

0

2 746

Summa kortfristiga fordringar

38 653

38 604

Kassa och bank

Bank

1 081 603

1 156 468

Summa kassa och bank

1 081 603

1 156 468

Summa omsättningstillgångar

1 120 256

1 195 072

SUMMA TILLGÅNGAR

1 961 985

2 880 184

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

682 370

609 923

Årets resultat

1 133 418

2 072 448

Summa fritt eget kapital

1 815 788

2 682 371

Summa eget kapital

1 865 788

2 732 371

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 746

Övriga skulder

96 197

145 067

Summa kortfristiga skulder

96 197

147 813

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 961 985

2 880 184

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-07-01	2022-07-01
	-2024-06-30	-2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 036 122	136 043
Inköp	34 271	1 900 079
Försäljningar	-1 179 236	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	891 157	2 036 122
Ingående nedskrivningar	-351 010	-351 010
Återförda nedskrivningar	351 010	0
Årets nedskrivningar	-49 429	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-49 429	-351 010
Utgående redovisat värde	841 728	1 685 112

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Kungsbacka 2024-09-02

Jessica Sonnerbäck

Jessica Sonnerbäck